



**1. kvartal  
Vahearuanne  
2018**

**SKANO GROUP AS**

Konsolideeritud Vahearuanne

Esimene kvartal 2018

Vahearuanne perioodi algus:	1.01.2018
Vahearuanne perioodi lõpp:	31.03.2018
Finantsaasta algus:	1.01.2018
Finantsaasta lõpp:	31.12.2018
Ettevõtte nimi:	Skano Group AS
Registrikood:	11421437
Aadress:	Suur-Jõe 48, Pärnu 80042, Estonia
Telefon:	+372 44 78 323
Fax:	+372 44 78 368
E-mail:	group@skano.com
Koduleht:	www.skano.com
Audiitor:	AS PricewaterhouseCoopers
Põhitegevus:	Puitkiudplaatide ja mööbli tootmine ja müük

## SISUKORD

LÜHISELOOMUSTUS .....	3
JUHTKONNA ARUANNE .....	4
JUHATUSE DEKLARATSIOON .....	10
RAAMATUPIDAMISE VAHEARUANDED .....	11
KONSOLIDEERITUD FINANTSSEISUNDI ARUANNE .....	11
KONSOLIDEERITUD KASUMI- JA MUU KOONDKASUMIARUANNE .....	12
KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE .....	13
OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE .....	14
VAHEARUANDE LISAD .....	15
LISA 1 ARVESTUSPÕHIMÕTTED JA HINDAMISALUSED .....	15
LISA 2 RAHA JA RAHA EKVIVALENDID .....	18
LISA 3 NÕUDED JA ETTEMAKSED .....	18
LISA 4 VARUD .....	19
LISA 5 KINNISVARAINVESTEERINGUD .....	19
LISA 6 MATERIAALNE PÕHIVARA .....	20
LISA 7 IMMATERIAALNE PÕHIVARA .....	21
LISA 8 MÜÜGIOOTEL FINANTSVARAD .....	21
LISA 9 VÕLAKOHUSTUSED .....	21
LISA 10 VÕLAD JA ETTEMAKSED .....	22
LISA 11 ERALDISED .....	23
LISA 12 OMAKAPITAL .....	23
LISA 13 KASUM AKTSIA KOHTA .....	25
LISA 14 SEGMENTID .....	25
LISA 15 MÜÜDUD TOODANGU KULU .....	27
LISA 16 TURUSTUSKULUD .....	27
LISA 17 ÜLDHALDUSKULUD .....	28
LISA 18 TÖÖJÕUKULUD .....	28
LISA 19 MUUD ÄRITULUD JA ÄRIKULU .....	28
LISA 20 FINANTSTULUD JA FINANTSKULUD .....	29
LISA 21 TEHINGUD SEOTUD OSAPOOLTEGA .....	29

## LÜHISELOOMUSTUS

Skano Group AS kontserni põhitegevuseks on ehitusmaterjalide ja mööbli tootmine ning mööbli ja sisustuskaupade jaekaubandus. Skano Group AS on valdusettevõtte, mis omab tütarettevõtteid Skano Fibreboard OÜ ja Skano Furniture Factory OÜ, Skano Fibreboard OÜle kuulub vastavalt tütarettevõtte Suomen Tuulileijona OY ning Skano Furniture Factory OÜle kuulub tütarettevõtte Skano Furniture OÜ. Kontserni kuuluvad järgmised ettevõtted, kõik osalusega 100%:

Tütarettevõtte	Asukoht	Tegevus
Skano Fibreboard OÜ	Eesti	Tootmine ja müük
Suomen Tuulileijona OY	Soome	Müük
Skano Furniture Factory OÜ	Eesti	Tootmine ja müük
Skano Furniture OÜ	Eesti	Jaemüük
SIA Skano	Läti	Jaemüük
UAB Skano LT	Leedu	Jaemüük

Skano Fibreboard OÜ toodab ja müüb puitkiudplaate mitmete erinevate rakenduste tarvis, millest peamised kategooriad on ehitussektoris (tuuletõke, heliisolatsioon ning siseviimistlusplaadid seintele ja lagedele) ja tööstuses (pakendamine, paisuvuukide täited, märkmetahvlid, akustika vähendus, tordialused, tulealगतus). Suomen Tuulileijona OY on puitkiudplaatide edasimüüja Soomes.

Skano Furniture Factory OÜ toodab originaalset, kõrgemas hinnaklassis kodusisustusmööblit, mis on valmistatud puidust. Skano Furniture OÜ on jaekaubandusettevõtte, mis koosneb jaekaupluste ketist Eestis, Lätis, Leedus ja Ukrainas (Ukraina jaekett müüdi märtsis 2017).

Kontserni peamisteks turgudeks on kõik Põhjamaade riigid, Venemaa, Lõuna-Aafrika, Portugal ning Baltikum. Skano Group ASi kliendid ja koostööpartnerid on oma ala tunnustatud esindajad, keda seovad ettevõttega pikaajalised koostöösuhted.

Skano Group AS aktsiad on Lisaeritud Tallinn Börsi lisanimekirjas.

Seisuga 31.03.2018 oli Kontsenis 221 töötajat (31.03.2017: 237 töötajat).



## JUHTKONNA ARUANNE

### SKANO GROUP AS AUDITEERIMATA 2018 ESIMESE KVARTALI TULEMUSED JA TEISE KVARTALI VÄLJAVAADE

Konsolideeritud müügitulu 2018 1. kvartalis oli 3,71 miljonit eurot, mis on 17% langust võrreldes sama perioodiga 2017. aastal (1. kvartal 2017: 4,46 miljonit eurot). Skano Group AS'i EBITDA oli 1. kvartalis 2018 negatiivne 23 tuhat eurot, mis on vähenemine 2017 1. kvartaliga võrreldes, kus EBITDA oli 366 tuhat eurot. Negatiivse 2018 1. kvartali EBITDA põhjuseks on peamiselt madalam müügitulu ning kõrgemad puiduhakke toormaterjali sisseostuhinnad kiudplaadi üksuses. Tasub märkida, et 2017. aasta 1. kvartali tulemused on mõjutatud ühekordse mõjuga tehingutest, milleks olid märtsis Skano Ukraina jaeketi müügist saadud tulu 48 tuhat eurot. Puhaskahjum 1. kvartalis 2018 oli 281 tuhat eurot (1. kvartal 2017: puhaskasum 88 tuhat eurot).

Juba aprillis 2018 trend pöördus, nimelt kiudplaadi ärisegmendi müügitulu edestas 2017 aprilli müügitulu ning mööbliäri kasumlikkus tugevens oluliselt tootmisprotsessis 1. kvartalis ellu viidud muudatustest tulenevalt. Kontserni EBITDA 2018 aprillis oli 110 tuhat eurot, seega ületab 2017 aprilli EBITDA-d (96 tuhat eurot). Mai kuu ja ülejäänud 2. kvartali väljavaated müügitulule ja müügitellimustele on head.

#### ÄRISEGMENTIDE ÜLEVAADE 2018 1. KVARTALI KOHTA

Kiudplaadi müügitulu 2018 1. kvartalis oli 2,72 miljon eurot, mis on 17% langust võrreldes sama perioodiga 2017. aastal. Suurim langus oli Soomes (vähenenud vajadus puitkiudplaatide järele), kuid ka aeglane start muudes regioonides. Kiudplaadi EBITDA 2018 1. kvartalis oli 30 tuhat eurot (1. kvartal 2017 oli EBITDA 313 tuhat eurot).

Mööbli hulgimüügi tulu oli 2018 1. kvartalis 800 tuhat eurot, mis on 17% langust võrreldes sama perioodiga 2017. aastal. Venemaa, mis möödus eelmisel majandusaastal Soomest kogu müügitulu vaates on jätkanud oma head trendi ningsuurendanud tulu eelmise aasta sama perioodiga 14% võrra (1. kvartal 2018 361 tuhat eurot). Meie ainsa Soome importija tulemused näitasid müügitulu langust 12% 1. kvartalis 2018 (234 tuhat eurot) võrreldes 1. kvartaliga 2017. Suurim müügitulu langus tuli aga Skano enda jaeketist, müügitulu Skano hulgimüügi ettevõttest Skano jaemüügi ettevõttele 46% 2018 1. kvartalis eelmise aasta sama perioodiga võrreldes. Mööbli hulgimüügi EBITDA 2018 1. kvartalis oli negatiivne 32 tuhat eurot (1. kvartalis 2017 oli EBITDA negatiivne € 5 tuhat eurot).

Mööbli jaemüügi müügitulu oli 2018 1. kvartalis 332 tuhat eurot (1. kvartalis 2017 549 tuhat eurot). Mööbli jaemüügi EBITDA oli 2018 1. kvartalis negatiivne 20 tuhat eurot (1. kvartalis 2017 oli EBITDA positiivne 63 tuhat eurot). 2017 1. kvartali EBITDA tulemus sisaldab ühekordset müügitulu 48 tuhat eurot Ukraina jaeketi müügist.

Skano mööbliäri (hulgi- ja jaemüük) EBITDA oli 2018 esimeses kvartalis negatiivne 52 tuhat eurot (2017 esimeses kvartalis oli EBITDA positiivne 57 tuhat eurot).

#### BILANSS

Kontserni koguvara maht oli 31.003.2018 seisuga 11,9 miljonit eurot (31.03.2017: 12,7 miljonit eurot). Kontserni kohustised moodustasid 31.03.2018 seisuga 8,4 miljonit eurot (31.12.2017: 8,8 miljonit eurot), milledest Skanol on laenukohustusi 5,7 miljonit eurot (31.03.2017: 5,8 miljonit eurot).



Nõuded ja ettemaksud olid 2,3 miljonit eurot (31.03.2017: 2,1 miljonit eurot). Varud 31.03.2018 seisuga 2,4 miljonit eurot (31.03.2017: 2,6 miljonit eurot). Materiaalne ja immateriaalne põhivara seisuga 31.03.2018 7,1 miljonit eurot (7,9 miljonit seisuga 31.03.2017).

#### TULEVIKU VÄLJAVAADE

Vaatamata 2018 aeglasele stardile näeme kiudplaadi segmendis nõudluses paranemist ning eeldame 2. kvartali jooksul müügitulu ning EBITDA taastumist. Lisaks sellele, on käivitatud fokuseeritud müügi- ja turundustegevused mitmetele tooteaplikatsioonidele kiudplaadi portfellis, nagu näiteks paisuvuugi täited, märkmetahvlid, heliisolatsioon ja teised.

Mööbliäris eeldame nii müügitulu kui ka EBITDA mõningast taastumist, seda seoses nii Skano jaeketi parema tulemuslikkusega kui ka tulenevalt madalamatest tootmiskuludest, seoses kuivatite kasutamise lõpetamisega ning selle asemel kuivatatud ning mõõtu lõigatud toormaterjali kasutuselevõtuga tootmises.

#### ÄRIVALDKONDADE ÜLEVAADE

##### MÜÜGITULU ÄRISEGMENTIDE LÕIKES

	tuh EUR		% müügitulust	
	I kv 2018	I kv 2017	Q1 2018	Q1 2017
Kiudplaadi tootmine ja müük	2 723	3 265	73%	73%
Mööbli tootmine ja müük	800	959	22%	22%
Mööbli jaemüük	332	549	9%	12%
<i>sis. mööbli jaemüük Ukraina</i>	0	64	0%	1%
Elimineerimine	(144)	(311)	(4%)	(7%)
<b>Kokku</b>	<b>3 711</b>	<b>4 462</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

##### KASUM ÄRISEGMENTIDE LÕIKES

tuh EUR	I kv 2018	I kv 2017
EBITDA ärisegmentide lõikes		
Kiudplaadi tootmine ja müük	37	313
Mööbli tootmine ja müük	(32)	(5)
Mööbli jaemüük	(20)	63
<i>sisaldab mööbli jaemüüki Ukrainas</i>	0	1
Elimineerimine	(1)	(5)
<b>Kokku EBITDA</b>	<b>(17)</b>	<b>366</b>
Põhivara kulum ja amortisatsioon	191	208
<b>Kokku ÄRIKASUM/-KAHJUM</b>	<b>(208)</b>	<b>158</b>
Neto finantskulud	(66)	(70)
Tulumaksukulu	0	0
<b>PUHASKASUM/-KAHJUM</b>	<b>(274)</b>	<b>88</b>



## KIUDPLAADI MÜÜK

Kiudplaadi müük oli 2018 1. kvartalis Kokku 2,72 miljonit eurot, mis on 17% vähem võrreldes 1. kvartaliga 2017 (3,27 miljonit eurot). Langust näitasid kõik regioonid (vt tabel allpool), ainsa erandina olid müügid Venemaale, mis näitasid mõningast kasvu. Teistelt turgudelt eeldame 2. kvartali jooksul mõningast taastumist, välja arvata Soome, tulenevalt selle ehitussektori struktuuri muudatustest.

### KIUDPLAADI MÜÜGITULU GEOGRAAFILISELT

	tuh EUR		% müügitulust	
	I kv 2018	I kv 2017	I kv 2018	I kv 2017
Euroopa Liit (sh Suomen Tuulileijona müük)	2 198	2 630	81%	81%
Venemaa	298	259	11%	8%
Aafrika	42	132	2%	4%
Lähis-Ida	73	82	3%	3%
Aasia	47	118	2%	4%
Teised	65	43	2%	1%
<b>Kokku</b>	<b>2 723</b>	<b>3 265</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

## MÖÖBLI HULGIMÜÜK

Müügitulud langesid 800 tuhandele eurole 2018 1. kvartalis, võrreldes 959 tuhande euroga 1. kvartalis 2017. Sellele vaatamata, suutis meie suurim turg Venemaa näidata kasvu 14% 2018 1. kvartalis eelmise (2017) aasta 1. kvartaliga võrreldes, samas kui meie ainuimportöör Soomes näitas müügitulu langust 12% samas perioodis. Müügid Skano jaeüksusele vähenesi esimeses kvartalis möödunud aasta sama perioodiga võrreldes, kuid rohkem turundustegevusi peaks andma parema koondtulemsue 2. kvartali jooksul. Müügitulud teistesse riikidesse said negatiivselt mõjutatud Kasahstani tõttu, kes lükkas oma tavapärase 1. kvartali tellimuse edasi.

### MÖÖBLI HULGIMÜÜGITULU GEOGRAAFILISELT

	tuh EUR		% müügitulust	
	I kv 2018	I kv 2017	I kv 2018	I kv 2017
Venemaa	361	316	45%	33%
Soome	234	266	29%	28%
Skano jae	141	259	18%	27%
Teised riigid	64	118	8%	12%
<b>Kokku</b>	<b>800</b>	<b>959</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

## MÖÖBLI JAEMÜÜK

Skano Kontserni jaeäri müügitulu oli 2018 1. kvartalis 332 tuhat eurot, mis on 46% vähenemist 2017 1. kvartaliga võrreldes. Hiljutine turundussepsialisti värbamine jaeäri meeskonna liikmeks tagab paremini fokuseeritud turunduse ning müügikampaaniad, mis peaksid aitama kaasa müügitulu paranemisele.



MÖÖBLI JAEMÜÜGITULU GEOGRAAFILISELT

	<i>tuh EUR</i>		<i>% mügitulust</i>		<i>Kaupluste arv</i>	
	<b>1Q 2018</b>	<b>1Q 2017</b>	<b>1Q 2018</b>	<b>1Q 2017</b>	<b>31.03.2018</b>	<b>31.03.2017</b>
Eesti	204	322	61%	59%	4	4
Läti	74	88	22%	16%	1	1
Leedu	54	74	16%	14%	1	1
Ukraina*	0	64	0%	12%	0	3
<b>Kokku (toimivad kauplused)</b>	<b>332</b>	<b>549</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>	<b>6</b>	<b>9</b>

TÖÖTAJAD

Seisuga 31.03.2018 töötas Kontsernis 221 inimest (vähenemine võrreldes 237 inimesega seisuga 31.03.2017). Töötajate keskmine arv oli 2018 1. kvartalis 222 (1. kvartalis 2017: 244).

Kõnealuse, 2018., aasta esimese kolme kuu jooksul olid töøjõukulud koos maksukuludega kokku 0,90 miljonit eurot (esimesed kolm kuud 2017 1,03 miljonit). Kõigi kontserni ettevõtete s.h. tütarettevõtteid juhatause liikmetele arvestatud tasud koos maksukuludega olid Kokku 40 tuhat eurot 2018 1. kvartalis 103 tuhat eurot 2017 1. kvartalis.



FINANTSSUHTARVUD

<i>tuh EUR</i>	<b>I kv 2018</b>	<b>I kv 2017</b>
<b>Kasumiaruanne</b>		
Müügitulu	3 711	4 462
EBITDA	(23)	366
EBITDA rentaablus	(1%)	8%
Ärikasum/-kahjum	(214)	158
Äirentaablus	(6%)	4%
Puhaskasum/-kahjum	(281)	88
Puhasrentaablus	(8%)	2%
<b>Bilanss</b>	<b>31.03.2018</b>	<b>31.03.2017</b>
Koguvamad	11 846	12 705
Koguvamade puhasrentaablus	(2%)	1%
Omakapital	3 487	3 949
Omakapitali puhasrentaablus	(8%)	2%
Võlakordaja	71%	69%
<b>Aksia</b>	<b>31.03.2018</b>	<b>31.03.2017</b>
Aksia viimane hind (EUR)*	0,54	0,57
Puhaskasum aktsia kohta (EUR)	(6%)	2%
Hind-tulu (PE) suhtarv	(8,66)	29,09
Aksia raamatupidamisväärtus (EUR)	0,78	0,88
Turuhinna ja raamatupidamisväärtuse suhe	0,70	0,65
Turukapitalisatsioon tuh EUR	2 429	2 429
Aktsiate arv tk	4 499 061	4 499 061

EBITDA = ärikasum(-kahjum) + kulum

EBITDA rentaablus = EBITDA / müügitulu

Äirentaablus = ärikasum(-kahjum) / müügitulu

Puhasrentaablus = puhaskasum(-kahjum) / müügitulu

Koguvamade puhasrentaablus = puhaskasum(-kahjum) / koguvamad

Omakapitali puhasrentaablus = puhaskasum(-kahjum) / omakapital

Võlakordaja = kohustused / koguvamad

Puhaskasum(-kahjum) aktsia kohta = puhaskasum(-kahjum) / aktsiate arv

Lahustatud puhaskasum(-kahjum) aktsia kohta = puhaskasum(-kahjum) / aktsiate arv + tingimuslikud aktsiad

Hind-tulu (PE) suhtarv = aktsia viimane hind / puhaskasum(-kahjum) aktsia kohta

Aksia raamatupidamisväärtus = omakapital / aktsiate arv

Turuhinna ja raamatupidamisväärtuse suhe = aktsia viimane hind / aktsia raamatupidamisväärtus

Turukapitalisatsioon = aktsia viimane hind \* aktsiate arv

\*<http://www.nasdaqbaltic.com/market/?instrument=EE3100092503&list=3&pg=details&tab=historical&lang=en>





## FINANTSRISKID

### INTRESSIRISK

Skano Group AS intressimäärade risk sõltub EURIBORi (Euro Interbank Offered Rate) võimalikust muutusest, kuna Kontserni laenude ja faktooringu intressid on seotud 1e kuu ja 6e kuu EURIBORiga. Seisuga 31.03.2018 oli 1e kuu EURIBOR (0.372)% ja 6e kuu EURIBOR (0.271)% (31.03.2017: 1e kuu EUROBOR (0.373)% ja 6e kuu EUROBOR (0.241)%). Kuna EURIBOR on negatiivne ning laenulepingus on see 0%, siis EURIBORi langus ei oma intressikuludele vähenevat mõju. Kuna laenukohustused on tähtajaga kuni 2 aastat või vähem, hindab juhtkond, et ujuv intressimäär ei oma märkimisväärset mõju Kontserni rahavoogudele.

Intressimäärad kinnitatakse EURIBORi muutusest lähtuvalt iga kuu igal 30-ndal päeval faktooringu puhul ning iga kuue kuu möödumisel pangalaenude puhul.

### VALUUTARISK

Valuutarisk on Kontserni risk saada olulist kahjumit valuutakursside kõikumise tõttu. Peale Ukraina jaeketi müüki märtsis 2017, ei oma Skano Group ärisid väljaspool Euroala ning enamus meie eksport-import lepingutest väljaspool Euroala on nomineeritud EURis. Tootmiseks vajalik toormaterjal ning edasimüügi eesmärgil ostetud kaubad on enamasti EURis.

### MAJANDUSKESKKONNA RISK

Majanduskeskkonna risk sõltub ehitusmaterjalide divisjoni üldistest ehitusturu arengutest ning mööblidivisjoni tarbijate tulevikuootustest majandusliku heaolu suhtes.

### ÕIGLANE VÄÄRTUS

Juhtkond hindab et raha, kohustused hankijatele, lühiajalised laenukohutused ja võlakohustused ei erine oluliselt nende raamatpiamisväärtusest. Pikaajaliste laenude ja võlakohustuste õiglane väärtus ei erine oluliselt nende raamatupidamisväärtusest, kuna intressimäärad vastavad turu oodatavatele intressimääradele.



## JUHATUSE DEKLARATSIOON

Juhatus on koostanud Skano Group AS tegevusaruande ning konsolideeritud raamatupidamise vahearuanne Skano Group AS esimese kvartali 2018 tarvis.

Juhatus kinnitab, et lehekülgedel 4 kuni 9 esitatud Skano Group AS tegevusaruanne annab õige ja õiglase ülevaate emaettevõtte ja konsolideerimisse kaasatud ettevõtete kui terviku äritegevuse arengust, tulemustest ja finantsseisundist.

Juhatus kinnitab, et lehekülgedel 11 kuni 30 esitatud konsolideeritud raamatupidamise vahearuanne annab juhatuse parima teadmise kohaselt õige ja õiglase ülevaate emitendi ja konsolideerimisse kaasatud ettevõtete kui terviku varadest, kohustustest, finantsseisundist ja tulemustest vastavalt rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditele, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt ning sisaldab peamiste riskide kirjeldust..

Torfinn Losvik

Juhatuse esimees

.....

Pärnu, 31. mai, 2018



## RAAMATUPIDAMISE VAHEARUANDED

### KONSOLIDEERITUD FINANTSSEISUNDI ARUANNE

<i>tuh EUR</i>	31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017
Raha ja raha ekvivalendid (Lisa 2)	60	74	152
Nõuded ja ettemaksed (Lisa 3)	2 318	1 215	2 068
Varud (Lisa 4)	2 343	2 336	2 627
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>4 721</b>	<b>3 624</b>	<b>4 847</b>
Kinnisvarainvesteeringud (Lisa 5)	170	170	405
Müügiootel finantsvarad (Lisa 8)	187	182	0
Muud aktsiad ja osad	0	7	0
Materiaalne põhivara (Lisa 6)	6 724	6 908	7 391
Immateriaalne põhivara (Lisa 7)	43	47	61
<b>Kokku põhivarad</b>	<b>7 124</b>	<b>7 313</b>	<b>7 858</b>
<b>Kokku varad</b>	<b>11 845</b>	<b>10 937</b>	<b>12 705</b>
Võlakohustused (Lisas 9)	1 240	593	1 638
Võlad ja ettemaksed (Lisas 10)	2 486	1 956	2 729
Lühiajalised eraldised (Lisa 11)	10	13	13
<b>Kokku lühiajalised kohustused</b>	<b>3 736</b>	<b>2 562</b>	<b>4 380</b>
Pikaajalised võlakohustused (Lisas 9)	4 421	4 422	4 163
Pikaajalised eraldised (Lisa 11)	200	200	213
<b>Kokku pikaajalised kohustused</b>	<b>4 621</b>	<b>4 622</b>	<b>4 376</b>
<b>Kokku kohustused</b>	<b>8 358</b>	<b>7 184</b>	<b>8 756</b>
Aktiikapital (nominaalväärtuses) (Lisa 12)	2 699	2 699	2 699
Ülekurss	364	364	364
Kohustuslik reservkapital	288	288	288
Muud reservid	24	9	2
Realiseerimata kursivahed	0	0	0
Retained earnings	113	393	596
<b>Kokku omakapital</b>	<b>3 487</b>	<b>3 753</b>	<b>3 949</b>
<b>Kokku kohustused ja omakapital</b>	<b>11 845</b>	<b>10 937</b>	<b>12 705</b>

\* Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lahutamatu teks osadeks on aastaaruande lisad lk 11 kuni 30.



## KONSOLIDEERITUD KASUMI- JA MUU KOONDKASUMIARUANNE

<i>tuh EUR</i>	I kv 2018	I kv 2017
<b>Müügitulu (Lisa 14)</b>	<b>3 711</b>	<b>4 462</b>
Müüdüd toodangu kulu (Lisa 15)	3 294	3 425
<b>Brutokasum</b>	<b>416</b>	<b>1 036</b>
Turustuskulud (Lisa 16)	454	602
Üldhalduskulud (Lisa 17)	150	235
Muud äritulud (Lisa 19)	3	51
Muud ärikulud (Lisa 19)	30	93
<b>Äri kasum (-kahjum)</b>	<b>(214)</b>	<b>158</b>
Finantstulud (Lisa 20)	1	4
Finantskulud (Lisa 20)	67	73
<b>KASUM ENNE TULUMAKSUSTAMIST</b>	<b>(281)</b>	<b>88</b>
Ettevõtte tulumaks	0	0
<b>ARUANDEAASTA PUHASKAHJUM</b>	<b>(281)</b>	<b>88</b>
Muu koondkasum (-kahjum)		
<i>Muu koondkasum (-kahjum), mida võib teatud juhtudel reklassifitseerida kasumiaruandesse</i>		
Valuutakursi muutuste mõju	0	(40)
<b>Kokku aruandeaasta koondkahjum</b>	<b>(281)</b>	<b>48</b>
Tava perioodi puhaskahjum aktsia kohta (Lisa 13)	(0,06)	(0,02)
Lahustatud perioodi puhaskahjum aktsia kohta (Lisa 13)	(0,06)	(0,01)

\* Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lahutamatu teki osadeks on aastaaruande lisad lk 11 kuni 30.



## KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE

<i>tuh EUR</i>	I kv 2018	I kv 2017
<b>Äritegevuse rahavood</b>		
<b>Ärikasum (-kahjum)</b>	<b>(214)</b>	<b>158</b>
Korrigeerimised:		
Kulum (Lisad 6;7)	191	208
Valuutakursi ümberhindlused	(0)	(4)
Kasum põhivara müügist (Lisa 19)	(0)	1
Mitterahalised tehingud: aktsioptsioonide reserv	15	0
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded (Lisa 19)	0	2
Nõuete ja ettemaksete muutus (Lisa 3)	(1 103)	(1 103)
Varude muutus (Lisa 4)	(8)	133
Äritegevusega seotud kohustuste muutus (Lisa 10)	530	232
<b>Äritegevusega genereeritud rahavood</b>	<b>(589)</b>	<b>(372)</b>
Intressimaksud (Lisa 20)	(69)	(69)
Tulumaks	0	0
Muud finantstulud ja –kulud	(1)	(1)
Muud rahavood äritegevusest	2	(20)
<b>Äritegevuse rahavood kokku</b>	<b>(657)</b>	<b>(461)</b>
<b>Investeermistegevuse rahavood</b>		
Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetus (Lisas 6;7)	(3)	(11)
Tütarettevõtte müük, netorahavoog	0	18
Müügiootel finantsvarade soetus (Lisa 8)	0	0
<b>Investeermistegevuse rahavood kokku</b>	<b>(3)</b>	<b>7</b>
<b>Finantseermistegevuse rahavood</b>		
Saadud laenud (Lisa 9)	0	0
Saadud laenude tagasimaksud (Lisa 9)	(56)	0
Arvelduskrediidi muutus (Lisa 9)	18	(198)
Faktooringu muutus (Lisa 9)	683	660
<b>Finantseermistegevuse rahavood kokku</b>	<b>646</b>	<b>462</b>
<b>RAHAJÄÄGI MUUTUS</b>	<b>(14)</b>	<b>8</b>
Raha ja raha ekvivalentide valuutakursi muutuse mõju	0	(40)
<b>RAHA ALGJÄÄK (Lisa 2)</b>	<b>74</b>	<b>184</b>
<b>RAHA LÕPPJÄÄK (Lisa 2)</b>	<b>60</b>	<b>152</b>

\* Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lahutamatuks osadeks on aastaaruande lisad lk 11 kuni 30.



## OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

<i>tuh EUR</i>	Aktsia- kapital	Ülekurss	Kohustus- lik reserv- kapital	Muud reservid	Realiseeri- mata kursivahed	Jaotamata kasum	Kokku
<b>Saldo 31.12.2016</b>	<b>2 699</b>	<b>364</b>	<b>288</b>	<b>2</b>	<b>40</b>	<b>507</b>	<b>3 900</b>
Aktsiaoptsoonid I kv 2017	0	0	0	0	0	0	0
<i>Aruandeaasta puhaskahjum I kv 2017</i>	0	0	0	0	0	88	88
<i>Muu koondkahjum I kv 2018</i>	0	0	0	0	0	0	0
2017 I kv koondkahjum	0	0	0	0	0	88	88
<b>Saldo 31.03.2017</b>	<b>2 699</b>	<b>364</b>	<b>288</b>	<b>2</b>	<b>40</b>	<b>595</b>	<b>3 988</b>
<b>Saldo 31.12.2017</b>	<b>2 699</b>	<b>364</b>	<b>288</b>	<b>9</b>	<b>0</b>	<b>393</b>	<b>3 753</b>
Aktsiaoptsoonid 1 kv 2018	0	0	0	15	0	0	15
<i>Aruandeaasta puhaskahjum I kv 2018</i>	0	0	0	0	0	(281)	(281)
<i>Muu koondkahjum I kv 2018</i>	0	0	0	0	0	0	0
2018 I kv koondkahjum	0	0	0	0	0	(281)	(281)
<b>Saldo 31.03.2018</b>	<b>2 699</b>	<b>364</b>	<b>288</b>	<b>24</b>	<b>0</b>	<b>112</b>	<b>3 487</b>

\* Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lahutamatu teks osadeks on aastaaruande lisad lk 11 kuni 30.



## VAHEARUANDE LISAD

### LISA 1 ARVESTUSPÕHIMÕTTED JA HINDAMISALUSED

#### ÜLDINFORMATSIOON

Skano Group AS (Ettevõtte) (registrinumber: 11421437; aadress: Suur-Jõe 48, Pärnu) on Eestis registreeritud ettevõtte, mille tegevus toimub Eestis, ja läbi tütaretevõtete Lätis, Leedus, Ukrainas ja Soomes.

Kontserni põhitegevusvaldkondadeks on puidu kasutamisel baseeruva mööbli ja pehmete puitkiudplaatide tootmine ning müük.

Skano Group AS asutati 19.09.2007. aastal endise Skano Group AS, praegune AS Trigon Property Development, jagunemisel, mille tulemusena tootmisüksused, s.t. ehitusmaterjalide divisjon ja mööblidivisjon eraldati ja viidi üle uude ettevõttesse.

Kontserni aktsiad olid noteeritud Tallinna Väärtpaberibörsi põhinimekirjas kuni 2. aprill 2018. alates 2. aprillist 2018 kaubeldakse aktsiatega Tallinna Väärtpaberibörsi lisanimekirjas. Kuni 2009. aasta novembrini omas Skano Group AS üle lõplikku kontrolli TDI Investment KY. Alates 2009. aasta novembrist, kui OÜ Trigon Wood osalus jaotati ära, puudub Kontsernil lõplikku kontrolli omav osapool, kuid Kontserni üle olulist mõju omavateks isikuteks on osaühingu Trigon Wood suuremad omanikud seisuga 31. detsember 2017 JA 31. märts 2018: AS Trigon Capital (45%), Stetind OÜ (47%).

#### KOOSTAMISE ALUSED

Skano Group AS Konsolideeritud Raamatupidamise Vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standarditega (IFRS), nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt. Samad arvestuspõhimõtted olid kasutusel nii vahearuannetes kui ka majandusaasta aruandes mis lõppes 31.12.2017. Vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvahelise Raamatupidamise Standardiga (IAS) 34: Vahearuandlus. Skano Group AS arvestus ja esitlusvaluuta on euro. Kõik finantsaruannetes toodud väärtused on ümardatud lähima tuhande euroni, kui pole märgitud teisiti.

Skano Group AS on juhatuse hinnangul jätkuvalt tegutsev majandusüksus ning 2018. aasta 1. kvartali vahearuanne kajastab õigesti ja õiglaselt Kontserni finantsseisundit. Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud.

#### ARVESTUSPÕHIMÕTETE MUUDATUSED

Kontsern alustas IFRS 15 Müügitulu lepingutelt klientidega ning IFRS 19 Finantsinstrumendid kajastamist alates 1. jaanuar 2018. Arvestuspõhimõtetest tulenevad muudatused kehtivad eelduslikult Kontserni konsolideeritud finantsaruannetele majandusaasta jooksul ning selle lõppedes seisuga 31. detsember 2018. Teisi 1. jaanuarist 2018 kehtima hakanud standardeid ei ole rakendatud, kuna need ei oma olulist materiaalset mõju Kontserni finantsaruandlusele.

#### IFRS 15, MÜÜGITULU LEPINGUTELT KLIENTIDEGA

IFRS 15 asendab IAS 18 Müügitulu, IAS 11 Ehituslepingud ning seotud tõlgendused. See moodustab tervikliku raamistiku määramaks kas, kui palju ning millal müügitulu kajastatakse. Kontsern rakendas IFRS 15 nõudmisi muudetud tagasiulatava kasutusviisi läbi, mis nõuab standardi esmasel rakendamisel kumulatiivse mõju kajastamist läbi jaotamat kasumi esmase rakendamise kuupäeval (1 jaanuar 2018) ning 2017. aasta andmeid korrigeeritakse (s.t. kajastatakse nii nag varasemalt raporteeritud standardites IAS 18, IAS ning 11 seotud tõlgendustes). vastavalt IFRS 15le kajastatakse müügitulu kui kontroll kauba või teenuse üle on kliendile üle antud.



IFRS 15 rakendamine ei omanud kontserni finantsaruandlusele materiaalselt mõju seisuga 01.01.2018. korrigeerimisi omakapitalis ei tehtud.

#### KAUPADE MÜÜK

Kaupade müügist saadav tulu kajastatakse kui müügitehing on lõpule viidud hulgi- või jaekliendiga (s.t. kaubad tarnitud ning kliendile arve esitatud). Enamasti tasub klient vastavalt arvele (ettevõttelt-ettevõttele ärimudel kiudplaadi ning mööbli tootmissegmendi puhul) või sularahas või krediitkaardiga (ettevõttelt-tarbijale ärimudel mööbli jaesegmendi puhul). Kaupade tagastamise tõenäosust hinnatakse portfelli tasemel (keskväärtuse meetod), vastavalt varasemale kogemusele ning tulused kajastatakse müügitehingu perioodil müügitulu vähenduse kaudu, kajastades lepingulisi kohustusi (tagasimaksemise kohustus) ning õigust kaupa tagastada. Eelduse ja tagastatud kauba hinnagulist väärtust hinnatakse ümber igal aruandekuupäeval. Kuna tagastatud kaupade arv on olnud stabiilne ning väga madala väärtusega, siis on väga tõenäoline, et kumulatiivselt kajastatud tulu ei ole tarvis olulisel määral tühistada.

#### IFRS 9, FINANTSINSTRUMENDID

IFRS 9 määrab nõuded finantsvarade, finantskohustuste ning teatud finantsinstrumentide ostu ja müügi lepingute kajastamise põhimõtted. See asendab IAS 39 Finantsinstrumendid: Kajastamine ja Mõõtmine. IFRS 9 katab suuresti IAS 39 kehtivad nõudmised finantskohustuste klassifikatseerimise ja mõõtmise osas. Oluline märkus - uus regulatsioon välistab varasemad IAS 39 kategooriad: lunastustähtajani hoitavad finantsvarad, laenuid ja nõuded ning müügiotel finantsvarad. IFRS 9 esmasel kajastamisel klassifitseeritakse finantsvarad järgmiste mõõtmiskategooriate alusel:

- Korrigeeritud soetusmaksumuses;
- Õiglasel väärtuses muudatustega läbi muu koondkasumi - (FVOCI) – võlainstrumendid, (FVOCI) – omakapitaliinstrumendid;
- Õiglasel väärtuses muudatusega läbi kasumiaruande (FVTPL).

IFRS 9 klassifitseerib finantsvarad peamiselt lähtuvalt ärimudelil milles finantsvara hallatakse ning selle lepingulistele rahavoogude näitajatele. Finantsvara hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kui see vastab mõlemale alltoodud tingimusele ning ei ole määratud varana mida kajastatakse õiglasel väärtuses muudatusega läbi kasumiaruande (FVTPL):

- Vara hoitakse vastavalt ärimudelile eesmärgiga saada rahavoogu, ja
- Selle lepingulised tingimused tekitavad kindlatel kuupäevadel rahavoo, mis moodustavad ainult põhiosa ja tagasimakstava põhiosa intressid.

Finantsvara on mõõdetakse esmalt õiglasel väärtuses (erandiks on nõue ostja vastu, millel puudub märkimisväärne rahastamiskomponent ning mida algselt hinnatakse tehinguhinnas). Pluss soetamisega seotud tehingukulud varainstrumendi puhul, mis ei kuulu kajastamisele õiglasel väärtuses muudatustega läbi kasumiaruande (FVTPL). Sellised varainstrumendid mõõdetakse hiljem korrigeeritud soetusmaksumuses kasutades efektiivse intressimäära meetodit ning väärtuse langusest tekkinud kahjum arvestatakse maha. Intrssitulud, tulud ja kulud valuutakursimuutustest ning väärtuse langus kajastatakse kasumiaruandes. Kõik kasumid ja kahjumid mis tekivad kajatsamise lõppemisel kajastatakse kasumiaruandes.

IFRS 19 rakendamisega ei tekkinud olulist mõju kontserni finantsaruandlusele seisuga 01.01.2018.





#### FINANTSVARADE VÄÄRTUSE LANGUS

Tekkinud kahju mudel IAS 39 järgi on asendatud IFRS 9s oodatava krediikahjumi (ECL) mudeliga. Uus väärtuse languse kahjumi kajastamise mudel rakendub korrigeeritud soetusmaksumuses finantsvaradele, lepingulistele varadele ning võlainstrumentidele FVOCI järgi, välja arvatud investeeritud omakapitali instrumendis. Seega kajastatakse krediikahjumid varem IFRS 9 järselt kui need olid IAS 39 järgselt. Korrigeeritud soetusmaksumuses finantsvarad koosnevad nõuetest ostjate vastu, rahast ja selle ekvivalentidest.

Väärtuse langust mõõdetakse finantsvarade esmasest kajastamisest IFRS 9 järgi vastavalt ühele järgmistest põhimõtetest:

- 12e kuu ECLid (s.t. oodatavad krediikahjumid, mille tõenäosus ebatõenäolisele laekumisele on aruandluse kuupäevast 12e kuu jooksul);
- eluaegsed ECLid: (s.t. oodatavad krediikahjumid, mille tõenäosus ebatõenäolisele laekumisele on kogu instrumendi oodatava eluea jooksul).

ECLid on tõenäosusega kaalutud krediikahjumi hinnangud. Krediikahjum on kontserni saadaolevate lepinguliste rahavoogude ning kontserni poolt oodatavate rahavoogude vahe, mis on diskonteeritud esialgse efektiivse intressimääraga.

Kontsern mõõdab väärtuse langust järgnevalt:

- nõuded ostjate vastu – summas mis võrdub eluaegse ECLiga;
- madala krediidiriskiga raha ja raha ekvivalendid – summas mis võrdub 12e kuu ECLiga;
- kõik muud finantsvarad all other financial assets – 12e kuu ECLiga, eeldusel et krediidirisk on stabiilne võrreldes esialgse kajastamisega (juhul kui risk on märkimisväärselt suurenenud esialgse kajastamisega võrreldes, mõõdetakse krediikahjumit samaväärses summas eluaegse ECLiga).

Kõik analüüsid seoses finantsvarade krediidiriskiga ning nende olulisusega ECLide hindamisel, lähtub Kontsern mõistlikkuse põhimõttest ning need baseeruvad lisamaterjalidel mis on asjaspuutuvad ning kättesaadavad mõistliku kulu ja pingutusega. Nendeks on kvalitatiivsed ja kvantitatiivsed infoallikad ja analüütika, mis baseeruvad Kontserni ajaloolisel kogemuse, krediidi hinnangul ning võtab arvesse tulevikkuvaatavat infot. Kontsern eeldab et finantsvarade krediidirisk on märkimisväärselt kasvanud juhul, kui selle maksetähtaeg on rohkem kui 90 päeva üle tähtaja.

Kontsern hindab finantsvara ebatõenäoliselt laekuvaks juhul, kui:

- võlgnik on ebatõenäoline tasuma Kontsernile krediidikohustust täies mahus, ilma et Kontsern peaks rakendama meetmeid nagu tagatise realiseerimine (kui selline eksisteerib);
- finantsvara maksetähtaeg on rohkem kui 180 päeva üle tähtaja.

Finantsvarade allahindlused arvatakse maha varade bilansilisest jääkmaksumusest.

Väärtuse languse mudeli põhiselt arvestatud varade väärtuse langus on üldisel eeldusel kasvav ning muutub volatiilsemaks varadele millele rakendub IFRS 9. Kontsern on otsustanud, et IFRS 9st tulenevad väärtuse ümberhindamise tingimused ei oma seisuga 01.01.2018 olulist mõju Kontserni finantsaruandlusele.

IFRS 9 kasutuselevõttust tulenevad muudatused on rakendatud tagasiulatuvalt, välja arvatud allpool kirjeldatud juhtudel. Muudatused arvestuspõhimõtetes ei omanud olulist mõju kontserni



finanstaruandlusele rakendamise kuupäeaga 01. jaanuar 2018. Vastavalt IFRS 9 ülemineku sätetele, ei ole võrdlusandmeid korrigeeritud, aga need kajastatakse jätkuvalt vastavalt IAS 39le.

Järgnevad hinnangud baseeruvad faktidel ja asjaoludel, mis eksisteerisid esmakordse rakendamise kuupäeval:

- ärimudeli kindlaksmääramine, mille põhjal finantsvara hoitakse;
- juhul kui võlainstrumendi krediidirisk oli IFRS 9 emase rakendamise kuupäeval madal, siis on ontsern eeldanud, et vara krediidirisk ei ole oluliselt kasvanud selle esmasest kajastamisest alates.

## LISA 2 RAHA JA RAHA EKVIVALENDID

<i>tuh EUR</i>	<b>31.03.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
Raha käes	3	4
Arvelduskontod	57	148
<b>Kokku</b>	<b>60</b>	<b>152</b>

## LISA 3 NÕUDED JA ETTEMAKSED

<i>tuh EUR</i>	<b>31.03.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
Nõuded ostjate vastu	1 972	934
Maksude ettemaksed	256	210
Muud nõuded	63	44
Ettemaksed teenuste eest	27	25
<b>Kokku</b>	<b>2 318</b>	<b>1 215</b>

Nõuete väärtuse langusest tulenevad allahindlused ning nende tühistamine on kajastatud kasumiaruande kirjetel *Muud äritulud* ja *Muud ärikulud* vaata ka Lisa 19.

## NÕUDED OSTJATELE VANUSELINE ANALÜÜS:

<i>tuh EUR</i>	<b>31.03.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
<b>Aegumata</b>	<b>1 861</b>	<b>762</b>
sh nõuded klientidele kellel on ka üle tähtaja nõudeid	1 492	239
sh nõuded klientidele kellel puuduvad üle tähtaja nõudeid	369	523
<b>Üle tähtaja</b>	<b>112</b>	<b>172</b>
Üle tähtaja kuni 90 päeva	102	161
Üle tähtaja enam kui 90 päeva	10	11
<b>Kokku</b>	<b>1 972</b>	<b>934</b>



#### LISA 4 VARUD

<i>tuh EUR</i>	<b>31.03.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
Tooraine ja materjal	504	588
Lõpetamata toodang	438	495
Valmistoodang	1 210	1 116
Ostetud kaubad	147	154
Kaubad teel	150	68
Ettemaksed varude eest	5	25
Varude väärtuse allahindlus	(109)	(109)
<b>Kokku</b>	<b>2 343</b>	<b>2 336</b>

#### LISA 5 KINNISVARAINVESTEERINGUD

*tuh EUR €*

<b>Soetusmaksumus 31.12.2016</b>	<b>726</b>
<b>Akumuleeritud kulum 31.12.2016</b>	<b>(321)</b>
<b>Jääkmaksumus 31.12.2016</b>	<b>405</b>
Soetused	0
Kinnisvarainvesteeringu müük	0
<b>Soetusmaksumus 31.03.2017</b>	<b>726</b>
<b>Akumuleeritud kulum 31.03.2017</b>	<b>(321)</b>
<b>Jääkmaksumus 31.03.2017</b>	<b>405</b>
<b>Soetusmaksumus 31.12.2017</b>	<b>229</b>
<b>Akumuleeritud kulum 31.12.2017</b>	<b>(59)</b>
<b>Jääkmaksumus 31.12.2017</b>	<b>170</b>
Soetused	0
Kinnisvarainvesteeringu müük	0
<b>Soetusmaksumus 31.03.2018</b>	<b>229</b>
<b>Akumuleeritud kulum 31.03.2018</b>	<b>(59)</b>
<b>Jääkmaksumus 31.03.2018</b>	<b>170</b>

Kinnisvarainvesteeringute haldamisega otseselt seotud kulude summa oli 2018 1. kvartalis 0 tuhat eurot ja 2 tuhat eurot 1. kvartalis 2017. Kinnisvarainvesteeringutega seotud renditulu oli 2018 1. kvartalis 0 tuhat eurot ja 14 tuhat eurot 1. kvartalis 2017.



	<i>tuh EUR</i>
31.12.2016	
Rääma tn 94 kinnistuosa, Pärnu	390
Rääma tn 31 kinnistuosa, Pärnu	170
31.03.2017	
Rääma tn 94 kinnistuosa, Pärnu	390
Rääma tn 31 kinnistuosa, Pärnu	170
31.12.2017	
Rääma tn 94 kinnistuosa, Pärnu	0
Rääma tn 31 kinnistuosa, Pärnu	170
31.03.2018	
Rääma tn 94 kinnistuosa, Pärnu	0
Rääma tn 31 kinnistuosa, Pärnu	170

#### LISA 6 MATERIAALNE PÕHIVARA

<i>tuh EUR</i>	Maa	Ehitised ja rajatised	Masina- ja seadmed	Muu inventar	Lõpetamata ehitised	Kokku
<b>Soetusmaksumus 31.12.2016</b>	226	4 932	14 399	172	41	<b>19 771</b>
<b>Akumuleeritud kulum 31.12.2016</b>	0	(2 957)	(9 072)	(157)	0	<b>(12 187)</b>
<b>Jääkmaksumus 31.12.2016</b>	226	1 975	5 327	15	41	<b>7 584</b>
Soetatud *	0	0	7	0	4	11
Kulum	0	(46)	(155)	(2)	0	(203)
<b>Soetusmaksumus 31.03.2017</b>	226	4 932	14 406	172	45	<b>19 781</b>
<b>Akumuleeritud kulum 31.03.2017</b>	0	(3 003)	(9 227)	(159)	0	<b>(12 389)</b>
<b>Jääkmaksumus 31.03.2017</b>	226	1 929	5 179	13	45	<b>7 392</b>
<b>Soetusmaksumus 31.12.2017</b>	223	4 950	14 247	138	0	<b>19 558</b>
<b>Akumuleeritud kulum 31.12.2017</b>	0	(3 113)	(9 407)	(130)	0	<b>(12 650)</b>
<b>Jääkmaksumus 31.12.2017</b>	223	1 836	4 840	8	0	<b>6 908</b>
Soetatud *	0	0	0	0	3	3
Kulum	0	(44)	(142)	(1)	0	(187)
<b>Soetusmaksumus 31.03.2018</b>	223	4 950	14 247	138	3	<b>19 562</b>
<b>Akumuleeritud kulum 31.03.2018</b>	0	(3 157)	(9 549)	(132)	0	<b>(12 838)</b>
<b>Jääkmaksumus 31.03.2018</b>	223	1 793	4 698	7	3	<b>6 724</b>

\*Seisuga 31. märts 2018 puudusid materiaalse põhivara soetamisega siduvaid kohustused.



## LISA 7 IMMATERIAALNE PÕHIVARA

	Arvutitarkvara tuh EUR
<b>Soetusmaksumus 31.12.2016</b>	<b>174</b>
<b>Akumuleeritud kulum 31.12.2016</b>	<b>(108)</b>
<b>Jääkmaksumus 31.12.2016</b>	<b>66</b>
Soetatud I kv 2017	0
Kulum	(5)
<b>Soetusmaksumus 31.03.2017</b>	<b>174</b>
<b>Akumuleeritud kulum 31.03.2017</b>	<b>(113)</b>
<b>Jääkmaksumus 31.03.2017</b>	<b>61</b>
<b>Soetusmaksumus 31.12.2017</b>	<b>174</b>
<b>Accumulated amortisation at 31.12.2017</b>	<b>(127)</b>
<b>Jääkmaksumus 31.12.2017</b>	<b>47</b>
Soetatud I kv 2018	0
Kulum	(4)
<b>Soetusmaksumus 31.03.2018</b>	<b>174</b>
<b>Akumuleeritud kulum 31.03.2018</b>	<b>(131)</b>
<b>Jääkmaksumus 31.03.2018</b>	<b>43</b>

## LISA 8 MÜÜGIOOTEL FINANTSVARAD

tuh EUR	31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017	31.12.2016
Põhivara				
Noteeritud väärtpaberid				
Aktsiainvesteeringud	187	182	0	0
<b>Kokku</b>	<b>187</b>	<b>182</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

\*Müügiootel finantsvarad (s.t. Trigon Property Development aktsiad) on ümberhinnatud peegeldamaks õiglast väärtust põhinedes börsi viimasele hinnale seisuga 31.03.2018.

## LISA 9 VÕLAKOHUSTUSED

tuh EUR	31.03.2018	31.12.2017
<b>Lühiajalised võlakohustused</b>		
Pikaajalise pangalaenu lühiajaline osa	164	220
Arvelduskrediit	249	231
Faktooring	826	143
<b>Kokku</b>	<b>1 240</b>	<b>593</b>
<b>Pikaajaline võlakohustus</b>		
Pikaajalise võlakohustuse pikaajaline osa	4 421	4,422
<b>Kokku</b>	<b>4 421</b>	<b>4,422</b>
<b>Kokku võlakohustused</b>	<b>5 661</b>	<b>5,016</b>



INFORMATSIOON VÕLAKOHUTUSTE LIIKUMISE KOHTA

<i>tuh EUR</i>	31.12.2017	Rahavoog	Mitteraha- line arveldus	Arvesta- tud intressid	Interest paid Tasutud intressid	Ümber- klassifit- seerimine	31.03.2018
Pikaajalise laenu lühiajaline osa	220	(55)	0	53	(53)	0	165
Arvelduskrediit	231	18	0	1	(1)	0	249
Faktooring	143	683	0	6	(6)	0	826
Pikaajaline laen	4 422	0	0	0	0	(1)	4 421
<b>Kokku</b>	<b>5 016</b>	<b>647</b>	<b>0</b>	<b>60</b>	<b>(60)</b>	<b>(1)</b>	<b>5 662</b>

INFORMATSIOON VÕLAKOHUTUSTE LIIKUMISE KOHTA

<i>tuh EUR</i>	31.12.2016	Rahavoog	Mitteraha- line arveldus	Arvesta- tud intressid	Tasutud intressid	Ümber- klassifit- seerimine	31.03.2017
Pikaajalise laenu lühiajaline osa	141	0	0	49	(49)	0	141
Arvelduskrediit	905	(198)	0	12	(12)	0	707
Faktooring	130	660	0	6	(6)	0	790
Pikaajaline laen	4 163	0	0	0	0	0	4 163
<b>Kokku</b>	<b>5 339</b>	<b>462</b>	<b>0</b>	<b>66</b>	<b>(66)</b>	<b>0</b>	<b>5 801</b>

LISA 10 VÕLAD JA ETTEMAKSED

<i>tuh EUR</i>	31.03.2018	31.12.2017
Võlad tarnijatele	1 408	1 071
Võlad töövõtjatele	247	225
sh puhkusekohustuse eraldis	0	0
Maksuvõlad	401	281
sh sotsiaal- ja töötuskindlustusmaks	135	147
üksikisiku tulumaks	48	61
kogumispensioni maksed	5	6
käibemaks	193	51
muud maksud	19	16
Saadud ettemaksed	336	330
Muud võlad	94	48
<b>Kokku</b>	<b>2 486</b>	<b>1 956</b>



## LISA 11 ERALDISED

<b>Saldo 31.12.2016</b>	<b>228</b>
sh lühiajaline eraldis	15
sh pikaajaline eraldis	213
Muutused 2017 I kv:	
Eraldise kasutamine	(3)
Intressikulu (Lisa 20)	3
<b>Saldo 31.12.2017</b>	<b>213</b>
sh lühiajaline eraldis	13
sh pikaajaline eraldis	200
Muutused 2018 I kv:	
Eraldise kasutamine	(3)
Intressikulu (Lisa 20)	2

Eraldised on moodustatud Kontserni endistele töötajatele tööõnnetuste tagajärjel tekkinud kahjude hüvitamiseks. Hüvitiste eraldise moodustamisel on lähtutud eeldatavast hüvitist saavate isikute arvust, töövõime kaotuse määrast, töötaja palgatasemest, töötaja pensioniastmest ning hinnangust hüvitise maksmise perioodi kohta. Hüvitiste maksete perioodi hindamisel on juhtkond lähtunud Eesti Statistikaameti avalikust informatsioonist.

## LISA 12 OMAKAPITAL

	Nimiväärtus EUR	Aktsiate arv tk	Aktsiakapital Tuh EUR
Saldo 31.03.2018	0,60	4 499 061	2 699
Saldo 31.12.2017	0,60	4 499 061	2 699
Saldo 31.03.2017	0,60	4 499 061	2 699
Saldo 31.12.2016	0,60	4 499 061	2 699

Aktsiakapital koosneb aktsionäride poolt heaks kiidetud, emiteeritud ja täielikult makstud 4 499 061 lihtaktsiast (2016: 4 499 061). Põhikirjas fikseeritud maksimaalne aktsiakapital on 10 797 744 eurot. Iga lihtaktsia annab omanikule ühe hääle aktsionäride üldkoosolekul ning õiguse saada dividende.

Kontsernil oli 31.03.2018. 456 aktsionäri (31.03.2017: 479 aktsionäri) nendest omas üle 5% osalust:

- Trigon Wood OÜ 2 675 752 aktsiat ehk 59,47% (31.03.2017: 59,47%)
- Gamma Holding Investment OÜ 317.433 aktsiat ehk 7,06% (31.03.2017: 3,86%)

18. septembril 2017 toimunud erakorraline aktsionäride koosolek kutsus nõukogust tagasi Ülo Adamson'i ja Martin Mets'a. Uuteks juhatuse liikmeteks valiti Jan Peter Ingman ja Trond Bernhard Brekke.

Skano Group AS nõukogu ja juhatuse liikmetele kuuluvate aktsiate arv:

- Joakim Johan Helenius 20 000 aktsiat (31.03.2017: 20 000 aktsiat)
- Jan Peter ingman 0 aktsiat
- Trond Brekke 0 aktsiat
- Torfinn Losvik 0 aktsiat (31.03.2017: 0 aktsiat)



Nii Joakim Johan Helenius kui ka Torfinn Losvik omavad kaudset osalust läbi emaettevõtte OÜ Trigon Wood.

Seisuga 31.12.2017 on Gregory Devine Grace-il optsoonileping kogumahuks 33 333 aktsioptionile, pärinedes 2015. aasta optsooniprogrammist.

Seisuga 31.03.2018 on Torfinn Losvik-il optsoonileping kogumahuks 33 333 aktsioptionile, optsoonileping allkirjastati 11 October 2017. Lepingu tingimused on järgmised:

- Torfinn Losvik õigus väljastatud optsooni kasutada alates 37-ndast (kolmekümne seitsmendast) kalendrikuust pärast optsooni väljastamist. Õigustatud subjekt kaotab õiguse kasutada aktsioptioni juhul, kui ta lahkub Skano Group AS-i juhatusest omal initsiatiivil enne 37-ndat kalendrikuud pärast optsooni väljastamist või kui tema juhatuse liikme leping lõpetatakse nõukogu initsiatiivil 12 kuu jooksul peale optsooni väljastamist. Õigustatud subjekt on õigus kasutada aktsioptioni 1/3 ulatuses juhul, kui tema juhatuse liikme leping lõpetatakse nõukogu initsiatiivil 13-24 kuu jooksul peale optsooni väljastamist ning 2/3 ulatuses juhul, kui tema juhatuse liikme leping lõpetatakse 25-36 kuu jooksul peale optsooni väljastamist.
- Torfinn Losvik ei ole õigust temale väljastatud aktsioptione võõrandada.
- Aktsioptioni tingimuste täitmiseks emiteeritakse kuni 300 000 (kolmsada tuhat) Skano Group AS aktsiat.
- Ühe aktsioptioni hinnaks on 0.506 EUR (hinna arvutamise aluseks on aktsionäride koosoleku kokkukutsumise teate avaldamisele eelnenud viimase 60 kauplemispäeva keskmine aktsia sulgemishind, aktsionäride koosoleku toimus 12.04.2017).
- Kogu aktsiaprogrammi lõpptähtajaks on 31.12.2020. Aktsioptioniprogrammi täpsema ajakava ja realiseerimise korra määrab nõukogu.
- Aktsionäride eesõigus märkida aktsioptioni tingimuste täitmiseks emiteeritud uusi aktsiaid on välistatud.

Lähtuvalt Skano Group-i aktsia ajaloolisest 85%-lisest volatiilsusest viimase 4 aasta jooksul (2014-2017) on juhtkond hinnanud ostuoptioni väärtuseks 77% kokkulepitud baashinnast. Selle tulemusena on alustatud igakuise reservi kogumist 3 tuhande euro väärtuses järgmise 36 kuu jooksul alates novembrist 2017.





## LISA 13 KASUM AKTSIA KOHTA

	31.03.2018	31.12.2017	31.12.2016
Puhaskasum (-kahjum) (tuh EUR)	(281)	(127)	(1,045)
Kaalutud keskmine aktsiate arv (tk)	4 499	4 499	4 499
Tava puhaskasum (-kahjum) aktsia kohta	(0,06)	(0,03)	(0,23)
Kaalutud keskmine aktsiate arv lahustatud puhaskasumi (-kahjumi) aktsia kohta arvutamisel (tk)	4 630	4 521	4 499
Lahustatud puhaskasum (-kahjum) aktsia kohta	(0,06)	(0,03)	(0,23)
Aktsia raamatupidamisväärtus	0,78	0,83	0,87
Aktsia hinna-tulu suhe (P/E)	(8,66)	(21,74)	(1,96)
Skano Group AS aktsia sulgemishind Tallinna Väärtpaberibörsil seisuga 31.03.2018, 31.12.2017, 31.12.2016*	0,54	0,62	0,46
<b>Kaalutud keskmine aktsiate arv kasutatud nimetajana (ühikut)</b>			
Kaalutud keskmine aktsiate arv kasutatud nimetajana tava puhaskasum aktsia kohta arvutamisel	4 499	4 499	4 499
Korrigeerimised lahustatud puhaskasum (-kahjum) aktsia kohta arvutamiseks:			
Aktsioptisoon (2017. aasta programm)	131	22	0
Kaalutud keskmine tavaaktsiate ja potentsiaalsete aktsiate arv kasutatud nimetajana lahustatud puhaskasum aktsia kohta arvutamiseks	4 630	4 521	4 499

Lahustatud puhaskasum (-kahjum) aktsia kohta baseerub puhaskasumil (-kahjumil) ning aktsiate arvul pluss kontserni 2015 aasta aktsioptionilepingust tulenevad aktsiad. Skano Group AS aktsia hind on ajalooliselt olnud keskmiselt madalam kui optiooni tagasiostu hind optioonidele mis on kokku lepitud Gregory Devine Grace optioonilepingus.

Skano Group AS aktsiaga kaubeldakse Tallinna Börsil alates 25.09.2007.

## LISA 14 SEGMENTID

Ärisegmentide aruanne põhineb kontsernisisesel juhtimisarvestuse aruandlusel, mida kasutatakse strateegiliste otsuste tegemiseks. Kontserni juhatuse jälgib ärisegmentide tegevust järgnevate toodete ja teenuste liikide lõikes:

- Kiudplaadi tootmine ja hulgemüük (Skano Fibreboard OÜ ja Suomen Tuulileijona Oy) - pehmetel puitkiudplaatidel baseeruvate üldehitusplaatide ja siseviimistlusplaatide tootmine Pärnus ja Püssis asuvates tehastes ning müük hulgiklientidele.
- Mööbli tootmine ja hulgemüük (Skano Furniture Factory OÜ) - elukondliku mööbli tootmine Pärnus asuvas mööblivabrikus ja hulgemüük.
- Mööbli jaemüük (Skano Furniture OÜ, SIA Skano, UAB Skano LT ja TOV Skano Ukraina) - mööbli jaekaubandus Eestis, Lätis, Leedus ning kuni märts 2017 Ukrainas (Ukraina jaeäri müüdi märtsis 2017).



Juhatus hindab ärisegmentide tulemusi peamiselt ärikasumi ja EBITDA alusel. Teise mõõdikuna jälgitakse müügitulu.

Kõik juhatusele esitatud andmed on kajastatud vastavuses finantsaruannete andmetele. Segmentidesed müügid toimuvad turuhindades

ÄRISEGMENTID:

3 kuud 2018 tuhat €	Kiudplaadi tootmine ja hulgimüük	Mööbli tootmine	Mööbli jaemüük	Grupi üldkulud ja elimineeri- mine	SEGMENTID KOKKU
Müügitulu kontserniväline	2 720	659	332	0	3 711
Segmentidevaheline müügitulu	3	141	0	(144)	0
Ärikasum (-kahjum)	(114)	(79)	(20)	(1)	(214)
Amortisatsioonikulu* (Lisad 6; 7)	145	46	0	0	191
Segmenti varad	9 379	2 549	447	(529)	11 846
Segmenti põhivarad* (Lisad 6; 7)	6 054	1 119	4	(52)	7 125
Segmenti kohustused	7 166	1 038	631	(477)	8 358
Põhivara lisandumised* (Lisad 6; 7)	0	1	2	0	3
Intressikulud (Lisa 20)	47	13	0	3	62
3 kuud 2017 tuhat €	Kiudplaadi tootmine ja hulgimüük	Mööbli tootmine	Mööbli jaemüük	Grupi üldkulud ja elimineeri- mine	SEGMENTID KOKKU
Müügitulu kontserniväline	3 215	699	547	0	4 462
Segmentidevaheline müügitulu	49	260	2	(311)	0
Ärikasum (-kahjum)	156	(55)	61	(5)	158
Amortisatsioonikulu* (Lisad 6; 7)	157	49	2	0	208
Segmenti varad	10 141	4 077	539	(2 053)	12 705
Segmenti põhivarad* (Lisa 6; 7)	6 794	1 293	4	(234)	7 858
Segmenti kohustused	7 741	2 256	810	(2 050)	8 756
Põhivara lisandumised* (Lisad 6; 7)	11	0	0	0	11
Intressikulud (Lisa 20)	38	19	0	12	69



ÄRISEGMENDID KLIENTIDE GEOGRAAFILISE ASUKOHA LÕIKES:

<i>tuh EUR</i>	I kv 2018				I kv 2017			
	Kiudplaat	Mööbli vabrik	Mööbli jaemüük	Kokku	Kiudplaat	Mööbli vabrik	Mööbli jaemüük	Kokku
Soome	1 190	234	0	1 424	1 509	266	0	1 775
Venemaa	298	361	0	660	259	316	0	575
Teised EL riigid	457	30	54	541	470	52	74	597
Eesti	289	7	204	500	351	18	320	689
Läti	123	0	74	197	88	0	88	176
Portugal	137	0	0	137	163	0		163
Teised riigid	65	26	0	91	43	47	64	154
Lähis-Ida	73	0	0	73	82	0	0	82
Aasia	47	0	0	47	118	0	0	118
Aafrika	42	0	0	42	132	0	0	132
<b>Kokku</b>	<b>2 720</b>	<b>659</b>	<b>332</b>	<b>3 711</b>	<b>3 215</b>	<b>699</b>	<b>547</b>	<b>4 462</b>

LISA 15 MÜÜDUD TOODANGU KULU

<i>tuh EUR</i>	I kv 2018	I kv 2017
Tooraine ja materjalid	1 356	1 271
Elektri- ja soojusenergia	855	886
Tööjõukulud (Lisa 18)	709	758
Kulum (Lisad 6;7)	189	204
Ostetud kaubad	157	171
Valmis- ja lõpetamata toodangu jääkide muutus	(129)	(55)
Muud kulud	157	190
<b>Kokku</b>	<b>3 294</b>	<b>3 425</b>

LISA 16 TURUSTUSKULUD

<i>tuh EUR</i>	I kv 2018	I kv 2017
Transport	238	319
Tööjõukulud (Lisa 18)	88	99
Rendikulud	43	52
Agendasud	32	52
Reklaamikulud	27	21
Kulum (Lisad 6;7)	0	2
Muud kulud	28	56
<b>Kokku</b>	<b>454</b>	<b>602</b>



## LISA 17 ÜLDHALDUSKULUD

<i>tuh EUR</i>	I kv 2018	I kv 2017
Tööjõukulud (Lisa 18)	100	178
Ostetud teenused	33	29
Kantseleikulud	4	5
Kulum (Lisad 6;7)	2	2
Muud kulud	11	21
<b>Kokku</b>	<b>150</b>	<b>235</b>

## LISA 18 TÖÖJÕUKULUD

<i>tuh EUR</i>	I kv 2018	I kv 2017
Töötasud	584	779
Sotsiaal- ja töötuskindlustusmaks	187	252
Puhkuseeraldise muutus	0	0
Töötajatele tehtud erisoodustused	9	5
<b>Kokku</b>	<b>779</b>	<b>1 035</b>

## LISA 19 MUUD ÄRITULUD JA ÄRIKULU

### MUUD ÄRITULUD

<i>tuh EUR</i>	I kv 2018	I kv 2017
Kindlustuse kompensatsioonid	1	0
Kasum valuutakursside muutusest	0	4
Saadud viivised	1	0
Kasum materiaalse põhivara müügist	0	0
Kasum kinnisvarainvesteeringu müügist	0	0
Muud tulud	1	47
<b>Kokku</b>	<b>3</b>	<b>51</b>

\* 2017 1. kvartali muud äritulud sisaldavad ühekordset tulue tütaretevõtte müügist (Ukraina jaeäri).

### MUUD ÄRIKULUD

<i>tuh EUR</i>	I kv 2018	I kv 2017
Lepingutasud	10	73
Müügiboonused	5	4
Reklamatsioonid	2	0
Komisjonitasud, faktooringu kulud	2	3
Liikmemaksud	1	1
Kindlustusjuhtumi kahjum	1	0
Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlus	0	2
Kahjum valuutakursi muutustest	0	5
Muud kulud	1	3
<b>Kokku</b>	<b>22</b>	<b>91</b>



## LISA 20 FINANTSTULUD JA FINANTSKULUD

<i>tuh EUR</i>	I kv 2018	I kv 2017
<b>Finantstulud:</b>		
Muud finantstulud	1	4
<b>Kokku finantstulud</b>	<b>1</b>	<b>4</b>
<b>Finantskulud:</b>		
Intressikulud	62	69
sh eraldisega seotud intressikulu (Lisa 11)		
Muud finantskulud	5	4
<b>Kokku finantskulud</b>	<b>67</b>	<b>73</b>

## LISA 21 TEHINGUD SEOTUD OSAPOOLTEGA

Seotud osapoolteks on:

- Emaettevõtte OÜ Trigon Wood ning emaettevõtte omanikud;
- Emaettevõtte konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;
- Skano Group AS kontserni ettevõtete nõukogu, juhatuse liikmed ning nende isikute lähikondlased;
- Ettevõtted, mida kontrollivad juhatuse ja nõukogu liikmed;
- Olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju Kontserni ärilistele otsustelep.

Kontserni üle olulist mõju omavateks isikuteks on seisuga 31 märts 2018 suuremad OÜ Trigon Wood omanikud: AS Trigon Capital (46,38%) Stetind OÜ (46,98%). Stetind OÜ omanik on Thorfinn Losvik ja Trigon Capitali omanik on Joakim Helenius.

Hüvitised (sh maksukulud) sisaldavad perioodi jooksul ema- ja tütarettevõtete juhatuse ja nõukogu liikmetele makstud tasusid ning eelmiste juhatuse ja nõukogu liikmete tagasiastumise tasusid:

<i>tuh EUR</i>	I kv 2018	I kv 2017
Liikmetasud	30	47
Lahkumishüvitised	0	30
Sotsiaalmaks	10	26
<b>Kokku</b>	<b>40</b>	<b>103</b>

Vastavalt sõlmitud juhatuse liikme lepingutele on lepingu lõpetamisel nõukogu initsiatiivil Skano Group AS juhatusele ette nähtud lahkumishüvitis kuni kolme kuu töötasu ulatuses. Nõukogu liikmetele ei ole lühiajalisi hüvitisi makstud.



Skano Group AS on seotud osapooltelt ostnud põhiliselt rendi, konsultatsiooni ja muid teenuseid. Tehinguid seotud osapooltega tehakse turutingimustel:

<i>tuh EUR</i>	I kv 2018	I kv 2017
Ostetud teenused	1	1

Saldo seotud osapooltega seisuga 31.03.2018:

<i>tuh EUR</i>	31.03.2018	31.03.2017
Ostetud teenused	0	0

